
2024年 12月 3日 

各  位 

 

旭川信用金庫 

 

 

旭川しんきん ホームページリニューアルのご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

当金庫は、2024年 12月 3日よりホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

新サイトは、お客さまの“知りたい”にお応えできるよう、目的別のページを増やしております。 

また、ご意見・ご要望をお気軽にご入力できるフォームや、チャット機能も追加いたしました。 

今後とも、旭川信用金庫をご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

＜リニューアルサイト一例＞ 

 

 

 

 

 


